

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-06-09  
Stavba: Kosení rajon 506

KSO:  
Místo: Plzeňský kraj

CC-CZ:  
Datum: 18.06.2021

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

IČ: 26376717  
DIČ: CZ26376717

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 619,77

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	98 619,77	20 710,15
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 119 329,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-06-09

Stavba: Kosení rajon 506

Místo: Plzeňský kraj

Datum: 18.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>98 619,77</b>	<b>119 329,92</b>
SO 01	RN Vytůň	10 990,00	13 297,90
SO 02	VN U Ručiček	1 804,30	2 183,20
SO 03	I.r. Na Zámečku	4 374,00	5 292,54
SO 04	tůňka Na Zámečku	3 597,00	4 352,37
SO 05	I.r. U Růžovské školky	5 941,80	7 189,58
SO 06	RN Černá Řeka	6 445,50	7 799,06
SO 07	RN Paadorfská Hut'	15 256,00	18 459,76
SO 08	RN Boková	6 135,00	7 423,35
SO 09	VN Mířkov II.	3 381,60	4 091,74
SO 10	VN Mířkov I.	3 317,50	4 014,18
SO 11	VN Jordán I.	5 098,00	6 168,58
SO 12	VN Jordán II.	4 615,70	5 585,00
SO 13	VN Smolov	3 728,70	4 511,73
SO 14	VN Za Obrázkem	2 074,65	2 510,33
SO 15	VN Bezděkov	4 403,37	5 328,08
SO 16	VN Nad Starou Hutí I.	2 257,68	2 731,79
SO 17	VN Nad Starou Hutí II.	2 812,95	3 403,67
SO 18	Müwaldský rybníček	2 518,32	3 047,17
SO 19	RN Zvonička	9 867,70	11 939,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení rajon 506

Objekt:

SO 01 - RN Vytůň

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 990,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 990,00

D 1

Zemní práce

10 990,00

1	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	800,000	6,10	4 880,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 300,000	4,70	6 110,00	CS ÚRS 2020 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení rajon 506

Objekt:

SO 02 - VN U Ručiček

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 804,30**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 804,30**

D 1

Zemní práce

**1 804,30**

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	258,000	4,70	1 212,60	CS ÚRS 2021 01
	W		"hráz + sezení" 207		207,000			
	W		"podél komunikace" 51		51,000			
	W		Součet		258,000			
2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	97,000	6,10	591,70	CS ÚRS 2020 01
	W		"návodní líc hráze" 25		25,000			
	W		"odpadní kor. bezp. přelivu" 72		72,000			
	W		Součet		97,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení rajon 506

Objekt:

SO 03 - I.r. Na Zámečku

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel: M [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

4 374,00

D HSV Práce a dodávky HSV

4 374,00

D 1 Zemní práce

4 374,00

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	405,000	4,70	1 903,50	CS ÚRS 2020 01
2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	405,000	6,10	2 470,50	CS ÚRS 2020 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení rajon 506

Objekt:

SO 04 - tůňka Na Zámečku

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 597,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 597,00**

D 1

Zemní práce

**3 597,00**

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	4,70	1 645,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	320,000	6,10	1 952,00	CS ÚRS 2020 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506

Objekt: SO 05 - I.r. U Růžovské školky

Místo:   
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.   
Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Datum: 18.06.2021

Projektant:   
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 941,80**

D HSV Práce a dodávky HSV

5 941,80

D 1 Zemní práce

5 941,80

1	K	111103222	Kosení ve vegetačním období vodního rostlinstva na břehu středně hustého	ha	0,004	500,00	2,00	CS ÚRS 2020 01
	W		koryto toku podél nádrže					
	W		20*2		40,000			
	W		40/10000		0,004			
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	560,000	4,50	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	560,000	6,10	3 416,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	R 01	Shrabání pokoseného vodního rostlinstva z břehu i z vody s naložením a odvozem do 20 km	ha	0,004	950,00	3,80	
	W		koryto toku podél nádrže					
	W		20*2		40,000			
	W		40/10000		0,004			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506

Objekt: SO 06 - RN Černá Řeka

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 445,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

**6 445,50**

D 1 Zemní práce

**6 445,50**

2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	4,50	4 050,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	375,000	6,10	2 287,50	CS ÚRS 2020 01
4	K	111151133	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	m2	15,000	7,20	108,00	CS ÚRS 2020 01



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení rajon 506

Objekt:

SO 07 - RN Paadorfská Huť

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 256,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 256,00

D 1

Zemní práce

15 256,00

1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 750,000	4,50	7 875,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	111151232	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	1 210,000	6,10	7 381,00	CS ÚRS 2020 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení rajon 506

Objekt:

SO 08 - RN Boková

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 135,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 135,00

D 1

Zemní práce

6 135,00

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	550,000	4,50	2 475,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	600,000	6,10	3 660,00	CS ÚRS 2020 01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506

Objekt: SO 09 - VN Mířkov II.

Místo: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Datum: 18.06.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

3 381,60

D HSV Práce a dodávky HSV

3 381,60

D 1 Zemní práce

3 381,60

1	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	111,000	6,10	677,10	CS ÚRS 2021 01
	W		"odpadní koryto bezp. přelivu" 111		111,000			
2	K	111111331	Odstranění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	601,000	4,50	2 704,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"koruna hráze" 237		237,000			
	W		"plocha u bezp. přelivu" 14		14,000			
	W		"plocha za komunikací" 350		350,000			
	W		Součet		601,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506  
 Objekt: SO 10 - VN Mířkov I.

Místo:  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Datum: 18.06.2021

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 317,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 317,50

D 1 Zemní práce 3 317,50

1	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	222,000	6,10	1 354,20	CS ÚRS 2021 01
			"návodní líc hráze" 222		222,000			
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	256,000	4,50	1 152,00	CS ÚRS 2017 01
			"plocha u bezp. přelivu" 96		96,000			
			"plocha u sezení" 160		160,000			
			Součet		256,000			
3	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	133,000	6,10	811,30	CS ÚRS 2017 01
			"vzdušný líc hráze" 73		73,000			
			"odpadní kor. bezpeč. přelivu" 36		36,000			
			"svah u sezení" 24		24,000			
			Součet		133,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506

Objekt: SO 11 - VN Jordán I.

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Datum: 18.06.2021

Projektant:  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **5 098,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 098,00

D 1 Zemní práce 5 098,00

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	672,000	4,50	3 024,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"koruna hráze" 246		246,000			
	W		"ostatní plochy" 426		426,000			
	W		Součet		672,000			
2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	340,000	6,10	2 074,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"vzdušný líc hráze" 220		220,000			
	W		"svah u bez. přelivu" 120		120,000			
	W		Součet		340,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506  
Objekt: SO 12 - VN Jordán II.

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Datum: 18.06.2021  
Projektant:  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **4 615,70**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 615,70

D 1 Zemní práce 4 615,70

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	413,000	4,50	1 858,50	CS ÚRS 2020 01
			"plocha pod hrázi" 413		413,000			
2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	452,000	6,10	2 757,20	CS ÚRS 2020 01
			"vzdušný líc hráze" 268		268,000			
			"koryto bez přelivu + výpusti" 184		184,000			
			Součet		452,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení rajon 506

Objekt:

SO 13 - VN Smolov

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 728,70**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3 728,70**

D 1

Zemní práce

**3 728,70**

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	426,000	4,50	1 917,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"koruna hráze" 426		426,000			
2	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	297,000	6,10	1 811,70	CS ÚRS 2020 01
	W		"vzdušný líc hráze" 225		225,000			
	W		"návodní líc hráze" 72		72,000			
	W		Součet		297,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosení rajon 506

Objekt:

SO 14 - VN Za Obrázkem

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

2 074,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 074,65

D 1

Zemní práce

2 074,65

1	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	159,000	6,10	969,90	CS ÚRS 2021 01
		W	"vzdušný líc hráze" 159		159,000			
2	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	225,000	4,91	1 104,75	CS ÚRS 2018 01
		W	"koruna hráze" 185		185,000			
		W	"plocha u bezp. přelivu" 40		40,000			
		W	Součet		225,000			



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506  
Objekt: SO 15 - VN Bezděkov

Místo:   
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Datum: 18.06.2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 403,37**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 403,37

D 1 Zemní práce 4 403,37

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	257,000	4,91	1 261,87	CS ÚRS 2021 01
	W		"koruna hráze" 240		240,000			
	W		"ostatní plocha" 17		17,000			
	W		Součet		257,000			
2	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	115,000	6,10	701,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"návodní líc hráze" 115		115,000			
3	K	111111323	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:1	m2	400,000	6,10	2 440,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"vzdušný líc hráze" 400		400,000			
	W		Součet		400,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506  
Objekt: SO 16 - VN Nad Starou Hutí I.

Místo:  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Datum: 18.06.2021

Projektant:  
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **2 257,68**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 257,68

D 1 Zemní práce 2 257,68

1	K	111111312	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	90,000	6,10	549,00	CS ÚRS 2021 01
			"vzdušný líc hráze"90				90,000	
2	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	348,000	4,91	1 708,68	CS ÚRS 2021 01
			"koruna hráze" 100		100,000			
			"ostatní plochy" 248		248,000			
			Součet		348,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506

Objekt: SO 17 - VN Nad Starou Hutí II.

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 812,95**

D 1

### Zemní práce

**2 812,95**

1	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	435,000	4,91	2 135,85	CS ÚRS 2021 01
	W		"plocha za komunikací" 348		348,000			
	W		"koruna hráze" 87		87,000			
	W		Součet		435,000			
2	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	111,000	6,10	677,10	CS ÚRS 2021 01
	W		"odpadní koryto bezp. přelivu" 111		111,000			
	W		Součet		111,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506

Objekt: SO 18 - Müwaldský rybníček

Místo:

Datum: 18.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

2 518,32

D HSV Práce a dodávky HSV

2 518,32

D 1 Zemní práce

2 518,32

2	K	111111321	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	252,000	4,91	1 237,32	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

W "koruna hráze" 252 252,000

3	K	111111322	Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu do 1:2	m2	210,000	6,10	1 281,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

W "vzdušný líc hráze" 136 136,000

W "návodní líc hráze" 50 50,000

W "odpadní koryto výpusti" 24 24,000

W Součet 210,000

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosení rajon 506  
 Objekt: SO 19 - RN Zvonička

Místo: Datum: 18.06.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
 Uchazeč: PROSTROM Bohemia s.r.o. Železniční 240/18, Plzeň Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **9 867,70**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 867,70

D 1 Zemní práce 9 867,70

3	K	111151132	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2	m2	692,000	6,10	4 221,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

W "vzdušný lic hráze" 540 540,000  
 W "odtokové kor. + dreny" 152 152,000  
 W Součet 692,000

4	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 150,000	4,91	5 646,50	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	----------	----------------

W "koruna hráze" 371 371,000  
 W "plocha v zátopě" 159 159,000  
 W "plocha pod hrázi" 620 620,000  
 W Součet 1 150,000